
 

 

 

 

Wettkampf  Swiss Athletics Sprint, Kantonalfinal Zug  
Datum  31.Mai 2017 
Stadion   Hertiallmend, Zug  
Organisator  Hochwacht Zug & LK Zug  
 
Die Qualifikationzeiten für den Final wurden aus den Zeiten des UBS Kids Cup gewertet und sind im 
zweiten Teil der Rangliste aufgelistet 
 

 



Kantonalfinal Zug

U16 M 80 m (2002)

Final 1 31.05.17 17:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Häsler Lucca 02 Hochwacht Zug ZG 10.36
2. Santos Biai Ismael 02 TV Cham 1884 ZG 11.38

U16 M 80 m (2003)

Final 1 31.05.17 17:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Jäger Tom 03 TSV 2001 Rotkreuz ZG 10.71
2. Pichler Robin 03 TSV 2001 Rotkreuz ZG 11.19
3. Reichmuth Dominik 03 Hochwacht Zug SUI 11.93
4. Bieri Oliver 03 Hochwacht Zug ZG 13.57

U14 M 60 m (2005)

Final 1 31.05.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Andermatt Gian 05 LK Zug ZG 8.69
2. Dietziker Alessio 05 TSV 2001 Rotkreuz ZG 8.91
3. Weston Joshua 05 STV Unterägeri - 8.98
4. Büschi Giulian 05 TV Cham 1884 ZG 9.21
5. Dürr Julian 05 LK Zug ZG 9.47
6. Reinmann Kyle 05 TV Cham 1884 ZG 9.68

U14 M 60 m (2004)

Final 1 31.05.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Böhringer Ricardo 04 LK Zug SUI 8.35
2. Mohrmann Mika 04 TV Cham 1884 ZG 8.67
3. Doyle Sascha 04 Hochwacht Zug ZG 8.68
4. Hausser Jan Luca 04 Hochwacht Zug ZG 8.82
5. Jarosch Elis 04 LK Zug ZG 8.85
6. Harnack Patrick 04 Hochwacht Zug ZG 9.23

U12 M 60 m (2006)

Final 1 31.05.17 18:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Staubli Fynn 06 LK Zug ZG 8.76
2. Pawlowski Lars 06 LK Zug ZG 8.89
3. Pawlowski Yann 06 LK Zug ZG 8.93
4. Waldis Marc 06 STV Unterägeri - 9.48
5. Landolt Andreas 06 SC Cham ZG 9.78
6. Hammer Flurin 06 LK Zug - 9.84

08.06.2017 20:24 Seite 1 von 5



Kantonalfinal Zug

U12 M 60 m (2007)

Final 1 31.05.17 18:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Thomas Alfred 07 kids+athletics ZG 9.33
2. Tuma Sebastian 07 LK Zug ZG 9.50
3. Vonmoos Lionel 07 Unterägeri - 9.54
4. Letter Matteo 07 Oberägeri ZG 9.70
5. Müller Luca 07 LK Zug ZG 9.79
6. Kahlert Joshua 07 Unterägeri - 10.38

U10 M 50 m (2008)

Final 1 31.05.17 18:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Weston Cai 08 kids+athletics ZG 8.21
2. Niemack Nico 08 TSV 2001 Rotkreuz ZG 8.41
3. Bitterlin Nicolas 08 LK Zug ZG 8.45
4. Pfister Flavian 08 Walhwi - 8.46
5. Fuhrmann Gian 08 LK Zug ZG 8.58
6. Hörning Lucas 08 Laufgruppe Cham - 8.67

U10 M 50 m (2009)

Final 1 31.05.17 18:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hochstrasser Noa 09 Unterägeri - 8.80
2. Vonmoos Jonas 09 kids+athletics ZG 9.02
3. Tonazzi Lio 09 Rotkreuz - 9.04
4. Zimmermann Timo 09 LK Zug ZG 9.21
5. Bühler Ramon 09 LK Zug SUI 9.57

Ziegler Jerôme 09 Hochwacht Zug ZG DNS

U10 M 50 m (2010)

Final 1 31.05.17 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Fath Raphael 10 Laufgruppe Cham - 9.19
2. Skandera Filip 10 Baar - 9.27
3. Schmid Levin 10 Baar - 9.51
4. Huwyler Fabian 11 Baar - 9.71
5. Roos Damian 11 Steinhausen - 9.97
6. Philipp Jean-Luca 10 Zug Hochwacht - 9.99

08.06.2017 20:24 Seite 2 von 5



Kantonalfinal Zug

U16 W 80 m (2003)

Final 1 31.05.17 17:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wehrung Lieke 03 TV Cham 1884 NED 10.99
2. Vogel Kim 03 LK Zug ZG 11.17
3. Haerdi Ivana 03 Hochwacht Zug ZG 11.41
4. Moos Jana 03 LK Zug ZG 11.79
5. Knüsel Melina 03 Hochwacht Zug ZG 11.85
6. Tiefenauer Michelle 03 LK Zug ZG 11.95

U16 W 80 m (2002)

Final 1 31.05.17 17:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Christ Sarina 02 Hochwacht Zug ZG PB 11.41
2. Scheffrahn Miriam 02 LK Zug ZG 11.53

Kaufmann Fabienne 02 TV Cham 1884 ZG DNS
Lötscher Nadine 02 TV Cham 1884 ZG DNS
Müller Marina 02 TSV 2001 Rotkreuz ZG DNS

U14 W 60 m (2005)

Final 1 31.05.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Zuka Dafina 05 Hochwacht Zug ZG 8.48
2. Eggenspieler Jael 05 Hochwacht Zug ZG 8.69
3. Tkacova Sona 05 Hochwacht Zug ZG 9.16
4. Moos Annika 05 LK Zug ZG 9.22

Final 2 31.05.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Huber Fabienne 05 Hünenberg - 9.06
2. Seitz Vanessa 05 TV Cham 1884 ZG 9.35
3. Niemack Laura 05 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.50

U14 W 60 m (2004)

Final 1 31.05.17 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Roos Giulia 04 Hochwacht Zug ZG 8.47
2. Tran Sophia 04 Hochwacht Zug ZG 8.84
3. Stucki Alexandra 04 Hochwacht Zug ZG 8.88
4. Abt Vania 04 Hochwacht Zug ZG 9.05
5. von Flüe Sarina 04 TV Cham 1884 ZG 9.10
6. Öksüzce Ilayda 04 LK Zug ZG 9.13

08.06.2017 20:24 Seite 3 von 5



Kantonalfinal Zug

U12 W 60 m (2006)

Final 1 31.05.17 18:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Simoes Lisa 06 LK Zug ZG 8.77
2. Roelants du Vivier Julie 06 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.27
3. Gisler Lina 06 LK Zug ZG 9.35
4. Aebi Barbara 06 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.46
5. Nauer Leonie 06 LK Zug ZG 9.78
6. Knobel Mia 06 LK Zug ZG 9.80

U12 W 60 m (2007)

Final 1 31.05.17 18:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Tonazzi Milla 07 LK Zug ZG PB 9.13
2. Schaller Loisa 07 Hochwacht Zug ZG 9.26
3. Walser Sarina 07 TV Cham 1884 ZG 9.59
4. Bal Tanisha 07 Baar - 9.76
5. Bergonzi Alexandra 07 LK Zug ZG 9.77
6. Pivato Zara 07 Baar - 9.78

U10 W 50 m (2008)

Final 1 31.05.17 18:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Amstalden Jona 08 LK Zug ZG PB 8.34
2. Thomas Isabelle 08 kids+athletics ZG 8.38
3. von Flüe Fiona 08 TV Cham 1884 ZG 8.64
4. Rogenmoser Julia 08 LK Zug ZG 8.70
5. Pfenninger Elena 08 Hochwacht Zug ZG 8.80

Rogenmoser Ladina 08 LK Zug ZG 8.80

U10 W 50 m (2009)

Final 1 31.05.17 18:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Zimmermann Mara 09 LK Zug ZG 9.38
2. Gähwiler Anja 09 DTV Steinhausen - 9.46
3. Wenger Mia 09 LK Zug ZG 9.52
4. Lochmatter Jamilla 09 Cham - 9.57
5. Staub Nina 09 DTV Steinhausen ZG 9.66
6. Benz Joelle 09 Hochwacht Zug ZG 10.23

08.06.2017 20:24 Seite 4 von 5



Kantonalfinal Zug

U10 W 50 m (2010)

Final 1 31.05.17 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bühler Senya 10 LKZ - 9.98
2. Zouaiter Ranya 10 DTV Steinhausensen - 10.42
3. Goor Isabelle 11 Allenwinden - 10.78
4. Arpagauss Anina 10 Zug - 10.98
5. Schnebele Lea 10 Zug Hochwacht - 11.02

Moos Nora 10 Baar - DNS

08.06.2017 20:24 Seite 5 von 5



Vorausscheidung Zug

U16 M15 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Häsler Lucca 02 Hochwacht Zug ZG 8.13 671
2. Santos Biai Ismael 02 TV Cham 1884 ZG 8.69 535
3. Stalovic David 02 Hochwacht Zug ZG 9.39 390

Stocker Marco 02 Hochwacht Zug ZG DNS 0

U16 M14 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Jäger Tom 03 TSV 2001 Rotkreuz ZG 8.24 643
2. Pichler Robin 03 TSV 2001 Rotkreuz ZG 8.66 542
3. Reichmuth Dominik 03 Hochwacht Zug SUI 9.51 368
4. Bieri Oliver 03 Hochwacht Zug ZG 10.05 278

U14 M13 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 14:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Böhringer Ricardo 04 LK Zug SUI 8.46 589
2. Mohrmann Mika 04 TV Cham 1884 ZG 8.61 554
3. Doyle Sascha 04 Hochwacht Zug ZG 8.65 544
4. Jarosch Elis 04 LK Zug ZG 8.75 522
5. Hausser Jan Luca 04 Hochwacht Zug ZG 8.79 513
6. Harnack Patrick 04 Hochwacht Zug ZG 9.17 433
7. Breitenstein Silas 04 Hochwacht Zug ZG 9.28 411
8. Häni Ivan 04 TSV 2001 Rotkreuz LU 9.33 402
9. Raimann Melvin 04 TV Cham 1884 SUI 9.49 372

10. Hegglin Lukas 04 Hochwacht Zug ZG 9.73 330
Hoffmann William 04 ZG DNS 0
Hurschler Noah 04 TSV 2001 Rotkreuz ZG DNS 0
Teo Morris 04 Hochwacht Zug ZG DNS 0

U14 M12 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 14:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Andermatt Gian 05 LK Zug ZG 8.80 511
2. Dietziker Alessio 05 TSV 2001 Rotkreuz ZG 8.93 482
3. Weston Joshua 05 STV Unterägeri Leichtathletik ZG 9.05 457
4. Kehrli Nicolas 05 Hochwacht Zug ZG 9.15 437
5. Büschi Giulian 05 TV Cham 1884 ZG 9.16 435
6. Dürr Julian 05 LK Zug ZG 9.28 411
7. Reinmann Kyle 05 TV Cham 1884 ZG 9.52 366
8. Stucki Philip 05 Hochwacht Zug ZG 9.59 354
9. Amrein Jan 05 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.84 311

10. Benz Oliver 05 Hochwacht Zug ZG 9.94 295
11. Nussbaumer Silas 05 Sport Union Unterägeri ZG 10.61 200

08.06.2017 20:21 Seite 1 von 8



Vorausscheidung Zug

U14 M12 60 m (UBS Kids Cup)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
Fankhauser David 05 Hochwacht Zug ZG DNS 0
Martiny Paul 05 Hochwacht Zug ZG DNS 0

U12 M11 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 15:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Staubli Fynn 06 LK Zug ZG 8.77 517
2. Waldis Marc 06 STV Unterägeri Leichtathletik ZG 9.26 415
3. Pawlowski Lars 06 LK Zug ZG 9.41 387
4. Pawlowski Yann 06 LK Zug ZG 9.41 387
5. Hozak Simon 06 LC Luzern LU 9.60 352
6. Landolt Andreas 06 SC Cham ZG 9.62 349
7. Hammer Flurin 06 LKZ 9.73 330
8. Bühler Damian 06 P3 a ZG 9.85 310
9. Nigg Lemmy 06 Hochwacht Zug ZG 10.13 266

10. Ammann Rafael 06 Hochwacht Zug ZG 10.25 248
11. Vonmoos Elias 06 ZG 10.41 226
12. Raimann Jeron 06 TV Cham 1884 SUI 10.45 221
13. Kölbener Severin 06 Schwingclub Cham-Enetsee ZG 10.97 158
14. Christ Nathanael 06 Hochwacht Zug ZG 11.04 150
15. Berclaz Baptiste 06 LK Zug ZG 11.29 125
16. Horat Michael 06 Hochwacht Zug ZG 11.37 118

Hoffmann Oliver 06 ZG DNS 0

U12 M10 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 15:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Thomas Alfred 07 kids+athletics ZG 9.26 415
2. Tuma Sebastian 07 LK Zug ZG 9.44 381
3. Vonmoos Lionel 07 ZG 9.79 320
4. Bezar Timothy 07 Hochwacht Zug ZG 9.95 294

Letter Matteo 07 Oberägeri ZG 9.95 294
6. Müller Luca 07 LK Zug ZG 10.03 281
7. Kahlert Joshua 07 ZG 10.15 263
8. Furrer Matis 07 LK Zug ZG 10.19 257
9. Hochstrasser Lenny 07 Unterägeri 10.29 243

10. Gallliker Lenz 07 Hochwacht Zug 10.29 243
11. Wheeler Luke 07 Laufgruppe Cham ZG 10.30 241
12. Skandera Adam 07 LK Zug ZG 10.54 209
13. Ziegler Robin 07 Hochwacht Zug ZG 10.54 209
14. Harnack Simon 07 Hochwacht Zug ZG 10.58 204
15. Cattell Oliver 07 LK Zug ZG 10.77 181
16. Kolb Levin 07 Hochwacht Zug ZG 10.92 163
17. Hegglin Jonas 07 Hochwacht Zug ZG 10.93 162
18. Prasad Raja Dhruv 07 ZG 11.07 147
19. Aspargaus Mauro 07 - 11.10 144

08.06.2017 20:21 Seite 2 von 8



Vorausscheidung Zug

U12 M10 60 m (UBS Kids Cup)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
20. Jorio Jaiden 07 Hochwacht Zug ZG 11.23 131
21. Indergand Colin 07 LK Zug ZG 11.81 82
22. Wyss Joel 07 Hochwacht Zug ZG 11.94 72
23. Wagner Mischa 07 LK Zug ZG 12.00 68
24. Hegglin Silias 07 Zug 12.31 50

Santilli Leonardo 07 ZG DNS 0

U10 M09 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 16:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Weston Cai 08 kids+athletics ZG 9.39 390
2. Bitterlin Nicolas 08 LK Zug ZG 9.88 305
3. Niemack Nico 08 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.93 297
4. Pfister Flavian 08 1 ZG 9.94 295
5. Fuhrmann Gian 08 LK Zug ZG 10.02 283
6. Lucas Hörning 08 Laufgruppe Cham ZG 10.05 278
7. Brochon Yannic 08 LK Zug ZG 10.10 271
8. Amrein Sandro 08 TSV 2001 Rotkreuz ZG 10.22 253
9. Lang Jaro 08 ZG 10.38 230

10. Stucki Maurice 08 Hochwacht Zug ZG 10.56 206
11. Binkert Louis 08 LK Zug ZG 10.90 166
12. Kistler Gian-Luca 08 LK Zug ZG 10.91 165
13. Wiegand Alessandro 08 LKZ 11.79 83
14. Zorzenone Matteo 08 LK Zug ZG 11.85 79
15. Fellmlann Gian-Luca 08 LKZ ZG 13.06 18

Sutter Gian 08 Hochwacht Zug ZG DNS 0
Wiegand Alessandro 08 ZG DNS 0

U10 M08 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 16:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Hochstrasser Noa 09 - 10.21 254
2. Vonmoos Jonas 09 kids+athletics ZG 10.75 183
3. Zimmermann Timo 09 LK Zug ZG 10.85 171
4. Ziegler Jerôme 09 Hochwacht Zug ZG 10.88 168
5. Tonazzi Lio 09 ZG 10.94 161
6. Bühler Ramon 09 Zug ZG 11.08 146
7. Hürlimann Ron 09 Unterägeri 11.23 131
8. Galliker Orell 09 Hochwacht Zug ZG 11.72 88
9. Rispoli Timon 09 LK Zug ZG 11.79 83

10. Kuzniar Noah 09 LK Zug ZG 11.95 72
11. Galliker Lior 09 Hochwacht Zug ZG 12.39 45

08.06.2017 20:21 Seite 3 von 8



Vorausscheidung Zug

U10 M07 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Raphael Fath 10 Laufgruppe Cham ZG 10.91 165
2. Skandera Filip 10 ZG 11.08 146
3. Schmid Levin 10 ZG 11.13 141
4. Huwiler Fabian 11 ZG 11.81 82
5. Philipp Jean-Luca 10 Hochwacht Zug ZG 11.93 73
6. Roos Damian 11 ZG 11.95 72
7. Bitterlin Joël 10 ZG 12.10 62
8. Nussbaumer Jayden 10 Hochwacht Zug ZG 12.21 55
9. Foley Jack 10 ZG 12.51 39

10. Nussbaumer Evan 11 Hochwacht Zug ZG 13.43 9
11. Weiss Jordi 11 ZG 16.70 0

U16 W15 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Christ Sarina 02 Hochwacht Zug ZG 8.79 609
2. Scheffrahn Miriam 02 LK Zug ZG 8.97 563
3. Lötscher Nadine 02 TV Cham 1884 ZG 9.12 526
4. Müller Marina 02 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.13 523
5. Kaufmann Fabienne 02 TV Cham 1884 ZG 9.18 512
6. Dünnenberger Lena 02 Hochwacht Zug ZG 10.63 235

Keller Eve 02 Hochwacht Zug ZG DNS 0
Wengi Ronja 02 LK Zug ZG DNS 0

U16 W14 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Wehrung Lieke 03 TV Cham 1884 NED 8.49 690
2. Vogel Kim 03 LK Zug ZG 8.60 660
3. Haerdi Ivana 03 Hochwacht Zug ZG 8.63 651
4. Moos Jana 03 LK Zug ZG 8.97 563
5. Knüsel Melina 03 Hochwacht Zug ZG 9.02 550
6. Tiefenauer Michelle 03 LK Zug ZG 9.05 543
7. Schwab Jennifer 03 LK Zug ZG 9.05 543
8. Moos Tina 03 Skiclub Oberwil-Zug ZG 9.48 444
9. Borner Yasmin Rania 03 LGV 2015 Zug SUI 9.59 420

10. Biner Anna Fiona 03 Hochwacht Zug ZG 9.98 343
11. Fomenko Alisa 03 Hochwacht Zug ZG 10.01 337

Pfister Isabel 03 LK Zug ZG DNS 0

08.06.2017 20:21 Seite 4 von 8



Vorausscheidung Zug

U14 W13 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 15:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Roos Giulia 04 Hochwacht Zug ZG 8.56 671
2. Stucki Alexandra 04 Hochwacht Zug ZG 8.93 573
3. von Flüe Sarina 04 TV Cham 1884 ZG 9.01 553
4. Abt Vania 04 Hochwacht Zug ZG 9.01 553
5. Tran Sophia 04 Hochwacht Zug ZG 9.08 535
6. Öksüzce Ilayda 04 LK Zug ZG 9.09 533
7. Pawlowski Anja 04 LK Zug ZG 9.18 512
8. Bachmann Erika 04 LK Zug ZG 9.25 495
9. Kolb Lara 04 Hochwacht Zug ZG 9.41 459

10. Philipp Adrienne 04 Hochwacht Zug 9.57 424
Köller Maret 04 TV Cham ZG DNS 0
Tran Tiffany 04 Hochwacht Zug ZG DNS 0

U14 W12 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 15:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Zuka Dafina 05 Hochwacht Zug ZG 8.54 676
2. Eggenspieler Jael 05 Hochwacht Zug ZG 8.58 665
3. Moos Annika 05 LK Zug ZG 9.09 533
4. Huber Fabienne 05 ZG 9.14 521
5. Tkacova Sona 05 Hochwacht Zug ZG 9.28 488
6. Seitz Vanessa 05 TV Cham 1884 ZG 9.37 468
7. Niemack Laura 05 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.37 468
8. Rezic Lea-Maria 05 LK Zug ZH 9.49 441
9. Pfister Melina 05 Walchwil 9.72 393

10. Birchler Julia 05 Hochwacht Zug ZG 9.90 358
11. Schöpfer Lea 05 Hochwacht Zug ZG 9.95 349
12. Müller Shania 05 LK Zug ZG 10.06 328
13. Dünnenberger Jasmin 05 Hochwacht Zug ZG 10.08 325
14. Lobsiger Aline 05 Hochwacht Zug ZG 10.19 305
15. Borner  Joudia 05 LGV 2015 Zug 10.75 217

Pulles Lilou 05 ISZL ZG DNS 0
Tran Katharina 05 Hochwacht Zug ZG DNS 0
Ulmann Elijana 05 Hochwacht Zug ZG DNS 0

U12 W11 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 15:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Simoes Lisa 06 LK Zug ZG 8.98 560
2. Roelants du Vivier Julie 06 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.29 486
3. Gisler Lina 06 LK Zug ZG 9.54 431
4. Aebi Barbara 06 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.55 429
5. Knobel Mia 06 LK Zug ZG 9.61 416
6. Nauer Leonie 06 LK Zug ZG 9.68 401
7. Sachs Nina Tabea 06 LK Zug ZG 9.70 397

08.06.2017 20:21 Seite 5 von 8



Vorausscheidung Zug

U12 W11 60 m (UBS Kids Cup)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
8. Franco Claudini 06 LK Zug ZG 9.71 395
9. Eugster Anja 06 Hochwacht Zug ZG 9.74 389

10. Preradovic Emilija 06 TV Cham 1884 ZG 9.79 379
11. Jäger Anika 06 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.86 366
12. Letkiewicz Jadwiga 06 ZG 9.91 356
13. Lüdi Dorine 06 TV Cham 1884 ZG 9.95 349
14. Hilpold Lena 06 LK Zug ZG 9.96 347
15. Zimmermann Livia 06 LK Zug ZG 10.03 334
16. Käppel Alina 06 LK Zug ZG 10.04 332
17. Foley Ann Sophie 06 LK Zug ZG 10.05 330
18. Gisler Muriel 06 LK Zug ZG 10.06 328
19. Ulmann Anna-Sophia 06 Hochwacht Zug ZG 10.16 310
20. Pollini Enya 06 Checkpoint Zugerland ZG 10.30 287
21. Wessner Caroline 06 TSV 2001 Rotkreuz LU 10.30 287
22. Gähwiler Linda 06 LK Zug ZG 10.31 285
23. Moosberger Saima 06 Hochwacht Zug ZH 10.35 278
24. Biner Lina 06 Hochwacht Zug ZG 10.38 273
25. Venuti Lena 06 Hochwacht Zug ZH 10.40 270
26. Brand Lara 06 ZG 10.44 264
27. Pfenninger Janina 06 Hochwacht Zug ZG 10.48 257
28. Weiss Avril 06 Hochwacht Zug ZG 10.62 236
29. Anna-Sophia Hörning 06 Laufgruppe Cham ZG 10.63 235
30. Weibel Hanna 06 LK Zug ZG 10.66 230
31. Weiss Sol 06 Hochwacht Zug ZG 11.08 174

U12 W10 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 15:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Tonazzi Milla 07 LK Zug ZG 9.17 514
2. Schaller Loisa 07 Hochwacht Zug ZG 9.49 441
3. Walser Sarina 07 TV Cham 1884 ZG 9.58 422
4. Bal Tanisha 07 3. Klasse ZG 9.68 401
5. Pivato Zara 07 3. Klasse ZG 9.90 358
6. Bergonzi Alexandra 07 LK Zug ZG 9.95 349
7. Zeller Leila 07 - 10.16 310
8. Fankhauser Julia 07 Hochwacht Zug ZG 10.19 305
9. Nussbaumer Naya 07 STV Unterägeri ZG 10.28 290

10. Benz Zoe 07 Hochwacht Zug ZG 10.34 280
11. Gökçe Rana 07 Hochwacht Zug ZG 10.37 275
12. Steiner Delia 07 TV Brunnen SZ 10.42 267
13. Lutz Aliyah 07 TV Cham 1884 ZG 10.43 265
14. Dietziker Chiara 07 TSV 2001 Rotkreuz ZG 10.60 239
15. Schmid Estelle 07 LK Zug ZG 10.64 233
16. Zouaiter Rim 07 DTV Steinhausen ZG 10.69 226
17. Hicks Lucia 07 LKZ ZH 10.80 210
18. Vakiswaran Sharanya 07 Hochwacht Zug ZG 11.07 175
19. Seitz Melanie 07 TV Cham ZG 11.23 156
20. Schöpfer Aline 07 Hochwacht Zug ZG 11.55 121

08.06.2017 20:21 Seite 6 von 8



Vorausscheidung Zug

U12 W10 60 m (UBS Kids Cup)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
21. Wyss Nina 07 Hochwacht Zug ZG 11.68 109
22. Horat Manuela 07 Hochwacht Zug ZG 11.76 101

Arnet Mara 07 LK Zug ZG DNS 0
Fath Kim 07 Laufgruppe Cham ZG DNS 0
Risby Aaschna 07 Laufgruppe Cham ZG DNS 0
Schneble Mia 07 Hochwacht Zug ZG DNS 0

U10 W09 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 16:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Thomas Isabelle 08 kids+athletics ZG 9.82 373
2. Amstalden Jona 08 LK Zug ZG 9.91 356
3. von Flüe Fiona 08 TV Cham 1884 ZG 10.08 325
4. Pfenninger Elena 08 Hochwacht Zug ZG 10.36 277
4. Rogenmoser Julia 08 LK Zug ZG 10.36 277
6. Rogenmoser Ladina 08 LK Zug ZG 10.39 272
7. Egger Fiona 08 LK Zug ZG 10.43 265
8. Tran Diana 08 Hochwacht Zug ZG 10.57 244
9. Wehrung Cato 08 TV Cham 1884 NED 10.61 238

10. Mohler Janina 08 LK Zug ZG 10.63 235
11. Eggenspieler Lia 08 Hochwacht Zug ZG 10.77 214
12. Stoffel Ella Anina 08 LK Zug ZG 10.82 207
13. Odermatt Selina 08 Hochwacht Zug ZG 10.87 201
14. Berclaz Elodie 08 LK Zug ZG 10.93 193
15. Köppel Loana 08 LK Zug ZG 11.09 172
16. Staubli Chiara 08 ZG 11.10 171
17. Köppel Mia 08 LKZ 11.17 163
18. Hilpold Amelie 08 LK Zug ZG 11.39 138
19. Weibel Eva 08 ZG 11.49 127
20. Kastrati Elina 08 LK Zug ZG 11.76 101
21. Hegglin Leonie 08 - 11.82 96
22. Landolt Jasmin 08 LK Zug ZG 12.36 56

Biner Adrienne 08 Hochwacht Zug ZG DQ 0
Köppel Mia 08 ZG DNS 0
Räber Stella 08 LK Zug ZG DNS 0
Sutter Lynn 08 Hochwacht Zug ZG DNS 0

U10 W08 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 16:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Hozak Céline 09 LC Luzern LU 10.89 198
2. Wenger Mia 09 LK Zug ZG 11.01 182
3. Zimmermann Mara 09 LK Zug ZG 11.02 181
4. Gähwiler Anja 09 DTV Steinhausen ZG 11.10 171
5. Staub Nina 09 DTV Steinhausen ZG 11.50 126
6. Hozak Michelle 09 LC Luzern LU 11.65 111

08.06.2017 20:21 Seite 7 von 8



Vorausscheidung Zug

U10 W08 60 m (UBS Kids Cup)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
7. Lochmatter Shanice Jamila 09 ZG 11.66 110
8. Benz Joelle 09 Hochwacht Zug ZG 11.81 97
9. Seiler Annina 09 LK Zug ZG 11.84 94

10. Zürcher Salome 09 ZG 11.85 93
11. Gloor Tanja 09 ZG 12.41 53
12. Hegglin Leandra 09 - 12.49 48

U10 W07 60 m (UBS Kids Cup)

Mehrkampf 31.05.17 17:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.
1. Bühler Senya 10 LK Zug ZG 11.58 118
2. Zouaiter Ranya 10 DTV Steinhausen ZG 12.47 49
3. Schnebele Lea 10 Hochwacht Zug 12.60 42
4. Arpagaus Annina 10 Zug 12.68 38
5. Gloor Isabel 11 ZG 12.70 37
6. Moos Nora 10 Skiclub Oberwil-Zug ZG 13.42 11

Sachs Nina 16 kids+athletics ZG DNS 0

08.06.2017 20:21 Seite 8 von 8


